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  Ⅰ　収 支 予 算 書
        平成２６年４月1日から平成２７年３月３１日まで

一般社団法人　軽金属学会 単位：円 　参考資料        単位：円

科　　　　　　目  　 当 年 度 　  前 年 度 　　   増　 減    ２５年度実績 　  　増　 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
（１）経常収益

特定資産運用益 4,007 3,062 945 3,820 -187
退職給付引当資産利息① 1,962 1,654 308 1,870 -92
退職給付引当資産利息② 2,045 1,408 637 1,950 -95

受取会費 39,900,000 42,850,000 -2,950,000 42,311,874 2,411,874
正会員・学生会員会費 14,500,000 14,600,000 -100,000 14,261,189 -238,811
維持会員会費 8,500,000 8,500,000 0 8,549,685 49,685
特別会員会費 14,500,000 14,500,000 0 14,501,000 1,000
その他の会費 2,400,000 5,250,000 -2,850,000 5,000,000 2,600,000

事業収益 19,533,000 21,450,000 -1,917,000 20,871,655 1,338,655
講演会行事収入 3,525,000 3,500,000 25,000 4,375,610 850,610

シンポ・セミナー等参加費 2,845,000 2,922,000 -77,000 3,485,000 640,000
シンポ・セミナー等懇親会費 520,000 418,000 102,000 616,000 96,000
シンポ・セミナー等テキスト 160,000 160,000 0 274,610 114,610

大会事業収入 9,528,000 10,600,000 -1,072,000 9,594,900 66,900
大会参加費 4,958,000 4,800,000 158,000 4,663,000 -295,000
大会講演発表料 800,000 800,000 0 682,000 -118,000
懇親会・見学会費 2,620,000 3,500,000 -880,000 3,183,900 563,900
技術懇談会参加費 0 0 56,000 56,000
大会広告・展示料 1,150,000 1,500,000 -350,000 1,010,000 -140,000

出版収入 6,480,000 7,350,000 -870,000 6,901,145 421,145
会誌別刷 500,000 900,000 -400,000 485,505 -14,495
会誌投稿料 2,000,000 2,700,000 -700,000 2,568,610 568,610
会誌購読料 900,000 900,000 0 989,870 89,870
研究部会報告書 150,000 150,000 0 159,480 9,480
一般出版物 330,000 100,000 230,000 61,330 -268,670
広告掲載料 2,600,000 2,600,000 0 2,636,350 36,350

受取補助金 1,050,000 1,050,000 0 2,326,000 1,276,000
シンポ補助金 750,000 750,000 0 1,000,000 250,000
小山田記念賞補助金 300,000 300,000 0 300,000 0
その他補助金 0 0 1,026,000 1,026,000

受取寄付金 453,040 541,370 -88,330 732,792 279,752
高橋記念賞寄付金 93,040 121,370 -28,330 92,792 -248
その他寄付金 360,000 420,000 -60,000 640,000 280,000

雑収益 93,138 254,030 -160,892 89,906 -3,232
預金利息 13,138 10,030 3,108 13,523 385
その他雑収入 80,000 244,000 -164,000 76,383 -3,617

経常収益計 61,033,185 66,148,462 -5,115,277 66,336,047 5,302,862
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一般社団法人　軽金属学会 単位：円 単位：円

科　　　　　　目  　 当 年 度 　  前 年 度 　　   増 　減    ２５年度実績 　  　増　 減

（２）経常費用

事業費 57,259,275 54,098,205 3,161,070 51,180,303 -6,078,972
人件費 14,985,785 16,818,197 -1,832,412 15,533,460 547,675

給与等 11,731,608 12,223,978 -492,370 12,253,583 521,975
福利厚生費 2,375,747 2,451,240 -75,493 2,368,154 -7,593
退職金 0 1,272,857 -1,272,857 38,700 38,700
退職給付引当費用 878,430 870,122 8,308 873,023 -5,407

懇親会費(大会、講演会等） 4,840,000 4,818,000 22,000 5,846,998 1,006,998
行事諸費 2,584,000 2,157,000 427,000 2,567,295 -16,705
会議費 1,216,000 1,220,000 -4,000 648,787 -567,213
旅費交通費 6,240,840 6,394,945 -154,105 5,189,425 -1,051,415
通信費 246,278 180,275 66,003 192,895 -53,383
運送費 2,724,840 2,639,560 85,280 2,601,896 -122,944
消耗品費 175,000 62,000 113,000 121,363 -53,637
印刷・製本費 13,699,606 10,595,134 3,104,472 10,998,980 -2,700,626
原稿・査読料 1,573,964 869,876 704,088 1,200,135 -373,829
講演料 1,127,603 1,126,379 1,224 856,739 -270,864
研究事業費 3,200,000 3,530,000 -330,000 2,034,031 -1,165,969
表彰関係費 917,116 986,839 -69,723 976,426 59,310
若手・女性の会 200,000 200,000 0 181,579 -18,421

若手の会 100,000 100,000 0 124,278 24,278
女性の会 100,000 100,000 0 57,301 -42,699

借室料 2,303,000 2,396,000 -93,000 1,609,242 -693,758
その他賃借料 1,083,000 10,000 1,073,000 574,152 -508,848
雑費 142,243 94,000 48,243 46,900 -95,343

管理費 14,415,641 13,968,129 447,512 14,759,436 343,795
人件費 4,440,233 4,983,169 -542,936 4,535,605 95,372

給与等 3,476,032 3,621,919 -145,887 3,577,920 101,888
福利厚生費 703,925 726,293 -22,368 691,472 -12,453
退職金 0 377,143 -377,143 11,300 11,300
退職給付引当費用 260,276 257,814 2,462 254,913 -5,363

委員会等会議費 350,000 250,000 100,000 446,567 96,567
委員会等旅費交通費 2,900,000 2,200,000 700,000 2,897,760 -2,240
通信費 1,080,000 1,000,000 80,000 916,285 -163,715
その他管理費 5,387,200 5,227,200 160,000 5,716,534 329,334

借室料 2,700,000 2,700,000 0 2,657,347 -42,653
その他賃借料 750,000 800,000 -50,000 778,680 28,680
事務委託費 300,000 300,000 0 300,000 0
消耗品費 927,000 900,000 27,000 863,807 -63,193
什器備品費 50,000 50,000 0 271,600 221,600
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ作成・維持管理費 200,000 200,000 397,000 197,000
諸会費 92,200 92,200 0 62,300 -29,900
租税公課 368,000 385,000 -17,000 385,800 17,800
減価償却費 0 0 0

雑費 258,208 307,760 -49,552 246,685 -11,523

経常費用計 71,674,916 68,066,334 3,608,582 65,939,739 -5,735,177
評価損益等調整前当期経常増減額 -10,641,731 -1,917,872 -8,723,859 396,308 11,038,039
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 -10,641,731 -1,917,872 -8,723,859 396,308 11,038,039
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一般社団法人　軽金属学会 単位：円 単位：円

科　　　　　　目  　 当 年 度 　  前 年 度 　　   増　 減    ２５年度実績 　  　増 　減

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 -10,641,731 -1,917,872 -8,723,859 396,308 11,038,039
一般正味財産期首残高 76,776,793 76,380,485 396,308 76,380,485 -396,308
一般正味財産期末残高 66,135,062 74,462,613 -8,327,551 76,776,793 10,641,731

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0 1,000,000 1,000,000
高橋記念賞基金 0 1,000,000 1,000,000

特定資産運用益 209 66 143 147 -62
高橋記念賞基金預金利息 209 66 143 147 -62

一般正味財産への振替額 93,040 121,370 -28,330 92,792 -248
寄付金 93,040 121,370 -28,330 92,792 -248

当期指定正味財産増減額 -92,831 -121,304 28,473 907,355 1,000,186
指定正味財産期首残高 1,402,155 494,800 907,355 494,800 -907,355
指定正味財産期末残高 1,309,324 373,496 935,828 1,402,155 92,831

Ⅲ　正味財産期末残高 67,444,386 74,836,109 -7,391,723 78,178,948 10,734,562
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 　　Ⅱ  平成２６年収支予算書内訳表
 　 　　　　平成２６年４月1日から平成２７年３月３１日まで

一般社団法人　軽金属学会 単位：円

　　　実　　施　　事　　業

　　科　　　　　　目 学術・講演事業 　　出版事業 　研究事業 奨励・表彰事業  実施事業 計 　 法人会計 内部取引消去 　　合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
（１）経常収益
特定資産運用益 0 0 0 0 0 4,007 0 4,007

退職給付引当資産利息① 0 0 0 0 1,962 1,962
退職給付引当資産利息② 0 0 0 0 2,045 2,045

受取会費 0 0 2,400,000 0 2,400,000 37,500,000 0 39,900,000
正会員・学生会員会費 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000
維持会員会費 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
特別会員会費 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000
その他の会費 0 0 2,400,000 0 2,400,000 0 2,400,000

事業収益 13,053,000 6,330,000 150,000 0 19,533,000 0 0 19,533,000
講演会行事収入 3,525,000 0 0 0 3,525,000 0 0 3,525,000

シンポ・セミナー等参加費 2,845,000 0 0 0 2,845,000 2,845,000
シンポ・セミナー等懇親会費 520,000 0 0 0 520,000 520,000
シンポ・セミナー等テキスト 160,000 0 0 0 160,000 160,000

大会事業収入 9,528,000 0 0 0 9,528,000 0 0 9,528,000
大会参加費 4,958,000 0 0 4,958,000 4,958,000
大会講演発表料 800,000 0 0 800,000 800,000
懇親会・見学会費 2,620,000 0 0 2,620,000 2,620,000
大会広告・展示料 1,150,000 0 0 1,150,000 1,150,000

出版収入 0 6,330,000 150,000 0 6,480,000 0 0 6,480,000
会誌別刷 0 500,000 0 500,000 500,000
会誌投稿料 0 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000
会誌購読料 0 900,000 0 900,000 900,000
研究部会報告書 0 0 150,000 0 150,000 150,000
一般出版物 0 330,000 0 330,000 330,000
広告掲載料 0 2,600,000 0 2,600,000 2,600,000

受取補助金 750,000 0 0 300,000 1,050,000 0 0 1,050,000
シンポ補助金 750,000 0 0 750,000 750,000
小山田記念賞補助金 0 0 300,000 300,000 300,000

受取寄付金 360,000 0 0 93,040 453,040 0 0 453,040
高橋記念賞寄付金 0 0 93,040 93,040 93,040
その他寄付金 360,000 0 0 0 360,000 0 360,000

雑収益 0 80,000 0 0 80,000 13,138 0 93,138
預金利息 0 0 13,138 13,138
その他雑収入 0 80,000 80,000 0 80,000

経常収益計 14,163,000 6,410,000 2,550,000 393,040 23,516,040 37,517,145 0 61,033,185
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一般社団法人　軽金属学会 単位：円

　　　実　　施　　事　　業

　　科　　　　　　目 学術・講演事業 　　出版事業 　研究事業 奨励・表彰事業  実施事業 計 　 法人会計 内部取引消去 　　合　　計

（２）経常費用

事業費 26,711,482 17,892,466 10,848,664 1,806,663 57,259,275 0 0 57,259,275
人件費 8,880,466 4,995,261 555,029 555,029 14,985,785 0 0 14,985,785

給与等 6,952,064 3,910,536 434,504 434,504 11,731,608 11,731,608
福利厚生費 1,407,850 791,915 87,991 87,991 2,375,747 2,375,747
退職給付引当費用 520,552 292,810 32,534 32,534 878,430 878,430

懇親会費 4,560,000 0 280,000 0 4,840,000 4,840,000
行事諸費 2,584,000 0 0 0 2,584,000 2,584,000
会議費 876,000 110,000 230,000 0 1,216,000 1,216,000
旅費交通費 2,690,000 403,000 2,904,840 243,000 6,240,840 6,240,840
通信費 141,800 46,800 49,000 8,678 246,278 246,278
運送費 266,000 2,424,000 0 34,840 2,724,840 2,724,840
消耗品費 175,000 0 0 0 175,000 175,000
印刷・製本費 1,951,000 8,514,811 3,233,795 0 13,699,606 13,699,606
原稿・査読料 211,370 1,362,594 0 0 1,573,964 1,573,964
講演料 911,603 0 216,000 0 1,127,603 1,127,603
研究事業費 0 0 3,200,000 0 3,200,000 3,200,000
表彰関係費 173,000 0 0 744,116 917,116 917,116
若手・女性の会 0 0 0 200,000 200,000 0 0 200,000

若手の会 0 0 100,000 100,000 100,000
女性の会 0 0 100,000 100,000 100,000

借室料 2,136,000 36,000 110,000 21,000 2,303,000 2,303,000
その他賃借料 1,083,000 0 0 0 1,083,000 1,083,000
雑費 72,243 0 70,000 0 142,243 142,243

管理費 0 0 0 0 0 14,415,641 0 14,415,641
人件費 0 0 0 0 0 4,440,233 0 4,440,233

給与等 0 0 0 0 3,476,032 3,476,032
福利厚生費 0 0 0 0 703,925 703,925
退職給付引当費用 0 0 0 0 260,276 260,276

委員会等会議費 0 0 0 0 350,000 350,000
委員会等旅費交通費 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000
通信費 0 0 0 0 1,080,000 1,080,000
その他管理費 0 0 0 0 0 5,387,200 0 5,387,200

借室料 0 0 0 0 2,700,000 2,700,000
その他賃借料 0 0 0 0 750,000 750,000
事務委託費 0 0 0 0 300,000 300,000
消耗品費 0 0 0 0 927,000 927,000
什器備品費 0 0 0 0 50,000 50,000
ﾎｰﾑﾍﾟー ｼﾞ作成・維持管理費 0 0 0 0 200,000 200,000
諸会費 0 0 0 0 92,200 92,200
租税公課 0 0 0 0 368,000 368,000
減価償却費 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 258,208 258,208

経常費用計 26,711,482 17,892,466 10,848,664 1,806,663 57,259,275 14,415,641 0 71,674,916
評価損益等調整前当期経常増減額 -12,548,482 -11,482,466 -8,298,664 -1,413,623 -33,743,235 23,101,504 0 -10,641,731
評価損益等計 0 0 0 0 0
当期経常増減額 -12,548,482 -11,482,466 -8,298,664 -1,413,623 -33,743,235 23,101,504 0 -10,641,731

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

事業間振替額 4,824,594 0 336,000 0 5,160,594 -5,160,594 0 0
　[事業間振替] 4,824,594 0 336,000 0 5,160,594 -5,160,594 0

当期一般正味財産増減額 -7,723,888 -11,482,466 -7,962,664 -1,413,623 -28,582,641 17,940,910 0 -10,641,731
一般正味財産期首残高 -27,594,716 -74,232,323 12,370,962 -8,812,856 -98,268,933 175,045,726 76,776,793
一般正味財産期末残高 -35,318,604 -85,714,789 4,408,298 -10,226,479 -126,851,574 192,986,636 0 66,135,062

Ⅱ　指定正味財産増減の部
特定資産運用益 0 0 0 209 209 0 0 209

高橋記念賞基金預金利息 0 0 209 209 209

一般正味財産への振替額 0 0 0 93,040 93,040 0 0 93,040
寄付金 0 0 93,040 93,040 93,040

当期指定正味財産増減額 0 0 0 -92,831 -92,831 0 0 -92,831
指定正味財産期首残高 0 0 1,402,155 1,402,155 1,402,155
指定正味財産期末残高 0 0 0 1,309,324 1,309,324 0 0 1,309,324

Ⅲ　正味財産期末残高 -35,318,604 -85,714,789 4,408,298 -8,917,155 -125,542,250 192,986,636 0 67,444,386
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 　　Ⅲ  平成２６年収支予算書内訳表
 　 　　　　平成２６年４月1日から平成２７年３月３１日まで

一般社団法人　軽金属学会・本部 単位：円

　　　実　　施　　事　　業

　　科　　　　　　目 学術・講演事業 　　出版事業 　研究事業 奨励・表彰事業  実施事業 計 　 法人会計 内部取引消去 　　合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部
（１）経常収益
特定資産運用益 0 0 0 0 0 4,007 0 4,007

退職給付引当資産利息① 0 0 0 0 1,962 1,962
退職給付引当資産利息② 0 0 0 0 2,045 2,045

受取会費 0 0 2,400,000 0 2,400,000 37,500,000 0 39,900,000
正会員・学生会員会費 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000
維持会員会費 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
特別会員会費 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000
その他の会費 0 0 2,400,000 0 2,400,000 2,400,000

事業収益 11,688,000 6,330,000 150,000 0 18,168,000 0 0 18,168,000
講演会行事収入 2,160,000 0 0 0 2,160,000 0 0 2,160,000

シンポ・セミナー等参加費 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000
シンポ・セミナー等懇親会費 0 0 0 0 0
シンポ・セミナー等テキスト 160,000 0 0 160,000 160,000

大会事業収入 9,528,000 0 0 0 9,528,000 0 0 9,528,000
大会参加費 4,958,000 0 0 4,958,000 4,958,000
大会講演発表料 800,000 0 0 800,000 800,000
懇親会・見学会費 2,620,000 0 0 2,620,000 2,620,000
大会広告・展示料 1,150,000 0 0 1,150,000 1,150,000

出版収入 0 6,330,000 150,000 0 6,480,000 0 0 6,480,000
会誌別刷 0 500,000 0 500,000 500,000
会誌投稿料 0 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000
会誌購読料 0 900,000 0 900,000 900,000
研究部会報告書 0 0 150,000 0 150,000 150,000
一般出版物 0 330,000 0 330,000 330,000
広告掲載料 0 2,600,000 0 2,600,000 2,600,000

受取補助金 750,000 0 0 300,000 1,050,000 0 0 1,050,000
シンポ補助金 750,000 0 0 750,000 750,000
小山田記念賞補助金 0 0 300,000 300,000 300,000

受取寄付金 360,000 0 0 93,040 453,040 0 0 453,040
高橋記念賞寄付金 0 0 93,040 93,040 93,040
その他寄付金 360,000 0 0 360,000 360,000

雑収益 0 80,000 0 0 80,000 12,410 0 92,410
預金利息 0 0 12,410 12,410
その他雑収入 0 80,000 80,000 80,000

経常収益計 12,798,000 6,410,000 2,550,000 393,040 22,151,040 37,516,417 0 59,667,457
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一般社団法人　軽金属学会・本部 単位：円

　　　実　　施　　事　　業

　　科　　　　　　目 学術・講演事業 　　出版事業 　研究事業 奨励・表彰事業  実施事業 計 　 法人会計 内部取引消去 　　合　　計

（２）経常費用

事業費 20,521,888 17,892,466 10,512,664 1,806,663 50,733,681 0 0 50,733,681
人件費 8,880,466 4,995,261 555,029 555,029 14,985,785 0 0 14,985,785

給与等 6,952,064 3,910,536 434,504 434,504 11,731,608 11,731,608
福利厚生費 1,407,850 791,915 87,991 87,991 2,375,747 2,375,747
退職給付引当費用 520,552 292,810 32,534 32,534 878,430 878,430

懇親会費 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000
行事諸費 2,219,000 0 0 2,219,000 2,219,000
会議費 366,000 110,000 230,000 0 706,000 706,000
旅費交通費 1,040,000 403,000 2,904,840 243,000 4,590,840 4,590,840
通信費 64,600 46,800 49,000 8,678 169,078 169,078
運送費 230,000 2,424,000 34,840 2,688,840 2,688,840
消耗品費 0 0 0 0 0
印刷・製本費 1,771,000 8,514,811 3,233,795 0 13,519,606 13,519,606
原稿・査読料 0 1,362,594 0 1,362,594 1,362,594
講演料 406,822 0 160,000 0 566,822 566,822
研究事業費 0 0 3,200,000 0 3,200,000 3,200,000
表彰関係費 110,000 0 744,116 854,116 854,116
若手・女性の会 0 0 0 200,000 200,000 0 0 200,000

若手の会 0 0 100,000 100,000 100,000
女性の会 0 0 100,000 100,000 100,000

借室料 1,611,000 36,000 110,000 21,000 1,778,000 1,778,000
その他賃借料 773,000 0 0 773,000 773,000
雑費 50,000 0 70,000 0 120,000 120,000

管理費 0 0 0 0 0 14,407,433 0 14,407,433
人件費 0 0 0 0 0 4,440,233 0 4,440,233

給与等 0 0 0 0 3,476,032 3,476,032
福利厚生費 0 0 0 0 703,925 703,925
退職給付引当費用 0 0 0 0 260,276 260,276

委員会等会議費 0 0 0 0 350,000 350,000
委員会等旅費交通費 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000
通信費 0 0 0 0 1,080,000 1,080,000
その他管理費 0 0 0 0 0 5,387,200 0 5,387,200

借室料 0 0 0 0 2,700,000 2,700,000
その他賃借料 0 0 0 0 750,000 750,000
事務委託費 0 0 0 0 300,000 300,000
消耗品費 0 0 0 0 927,000 927,000
什器備品費 0 0 0 0 50,000 50,000
ﾎｰﾑﾍﾟー ｼﾞ作成・維持管理費 0 0 0 0 200,000 200,000
諸会費 0 0 0 0 92,200 92,200
租税公課 0 0 0 0 368,000 368,000
減価償却費 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 250,000 250,000

経常費用計 20,521,888 17,892,466 10,512,664 1,806,663 50,733,681 14,407,433 0 65,141,114
評価損益等調整前当期経常増減額 -7,723,888 -11,482,466 -7,962,664 -1,413,623 -28,582,641 23,108,984 0 -5,473,657
評価損益等計 0 0 0 0 0
当期経常増減額 -7,723,888 -11,482,466 -7,962,664 -1,413,623 -28,582,641 23,108,984 0 -5,473,657

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

事業間振替額 0 0 0 0 0 0 0 0
　[事業間振替] 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 0 0 0 0 -5,100,000 0 -5,100,000
　[本部/支部振替]　 0 0 0 0 -5,100,000 -5,100,000

当期一般正味財産増減額 -7,723,888 -11,482,466 -7,962,664 -1,413,623 -28,582,641 18,008,984 0 -10,573,657
一般正味財産期首残高 -27,594,716 -74,232,323 12,370,962 -8,812,856 -98,268,933 170,125,450 71,856,517
一般正味財産期末残高 -35,318,604 -85,714,789 4,408,298 -10,226,479 -126,851,574 188,134,434 0 61,282,860

Ⅱ　指定正味財産増減の部
特定資産運用益 0 0 0 209 209 0 0 209

高橋記念賞基金預金利息 0 0 209 209 209

一般正味財産への振替額 0 0 0 93,040 93,040 0 0 93,040
寄付金 0 0 93,040 93,040 93,040

当期指定正味財産増減額 0 0 0 -92,831 -92,831 0 0 -92,831
指定正味財産期首残高 0 0 1,402,155 1,402,155 1,402,155
指定正味財産期末残高 0 0 0 1,309,324 1,309,324 0 0 1,309,324

Ⅲ　正味財産期末残高 -35,318,604 -85,714,789 4,408,298 -8,917,155 -125,542,250 188,134,434 0 62,592,184
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4
,7

8
6

-
5
,1

6
0
,5

9
4

-
3
,3

6
5
,8

0
8

-
1
,7

9
4
,7

8
6

0
0

0
他

会
計

振
替

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

1
,9

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

1
,9

0
0
,0

0
0

　
[本

部
か

ら
支

部
へ

繰
入

]
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

1
,9

0
0
,0

0
0

5
,1

0
0
,0

0
0

3
,2

0
0
,0

0
0

1
,9

0
0
,0

0
0

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
0

-
5
,9

3
2

5
,9

3
2

0
0

0
0

-
5
,9

3
2

5
,9

3
2

-
6
8
,0

7
4

-
1
7
3
,1

7
3

1
0
5
,0

9
9

-
6
8
,0

7
4

-
1
7
9
,1

0
5

1
1
1
,0

3
1

一
般

正
味

財
産

期
首

残
高

0
5
,9

3
2

-
5
,9

3
2

0
0

0
0

5
,9

3
2

-
5
,9

3
2

4
,9

2
0
,2

7
6

4
,5

5
7
,2

1
4

3
6
3
,0

6
2

4
,9

2
0
,2

7
6

4
,5

6
3
,1

4
6

3
5
7
,1

3
0

一
般

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4
,8

5
2
,2

0
2

4
,3

8
4
,0

4
1

4
6
8
,1

6
1

4
,8

5
2
,2

0
2

4
,3

8
4
,0

4
1

4
6
8
,1

6
1

Ⅱ
　

指
定

正
味

財
産

増
減

の
部

当
期

指
定

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
指

定
正

味
財

産
期

末
残

高
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ⅲ
　

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4
,8

5
2
,2

0
2

4
,3

8
4
,0

4
1

4
6
8
,1

6
1

4
,8

5
2
,2

0
2

4
,3

8
4
,0

4
1

4
6
8
,1

6
1

正
味

財
産

期
末

残
高

内
訳

　
現

 金
3
2
4
,1

1
1

1
2
6
,7

5
4

1
9
7
,3

5
7

　
預

 金
4
,5

2
8
,0

9
1

4
,2

5
7
,2

8
7

2
7
0
,8

0
4

現
預

金
 計

4
,8

5
2
,2

0
2

4
,3

8
4
,0

4
1

4
6
8
,1

6
1
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Ⅳ
　

②
支

部
収

支
予

算
書

内
訳

表
（
北

海
道

）
　

　
　

  
　

平
成

２
６

年
４

月
1
日

か
ら

平
成

２
７

年
３

月
３

１
日

ま
で

一
般

社
団

法
人

　
軽

金
属

学
会

・
北

海
道

支
部

単
位

：
円

　
　

　
　

　
　

実
　

　
施

　
　

事
　

　
業

　
　

科
　

　
　

　
　

　
目

　
　

　
　

　
　

　
学

術
講

演
事

業
　

　
　

　
　

　
 　

研
 究

 事
 業

　
　

　
計

　
　

　
　

　
法

人
会

計
（
支

部
会

計
）

　
合

　
　

計
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

Ⅰ
　

一
般

正
味

財
産

増
減

の
部

１
．

経
常

増
減

の
部

（
１

）
経

常
収

益
事

業
収

益
講

演
会

行
事

収
入

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

参
加

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

シ
ン

ポ
・
セ

ミ
ナ

ー
等

懇
親

会
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

テ
キ

ス
ト

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

収
益

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7
3

7
2

1
7
3

7
2

1
預

金
利

息
0

0
0

0
0

7
3

7
2

1
7
3

7
2

1
そ

の
他

雑
収

入
0

0
0

0
0

0
0

0
0

経
常

収
益

計
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
3

7
2

1
7
3

7
2

1
（
２

）
経

常
費

用
事

業
費

2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

0
0

0
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

0
0

0
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

懇
親

会
費

(講
演

会
行

事
等

）
4
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
4
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
4
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

行
事

諸
費

（
弁

当
、

ｱ
ﾙ

ﾊ
ﾞｲ

ﾄ
代

、
雑

費
）

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
0

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
0

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
会

議
費

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
旅

費
交

通
費

1
0
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
1
0
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
1
0
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

通
信

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

運
送

費
2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

消
耗

品
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
印

刷
・
製

本
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
原

稿
・
査

読
料

0
0

0
0

0
0

0
0

0
講

演
料

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
0

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
0

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
表

彰
関

係
費

2
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

借
室

料
2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

2
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
そ

の
他

賃
借

料
0

0
0

0
0

0
0

0
0

雑
費

3
,0

0
0

3
,0

0
0

0
3
,0

0
0

0
3
,0

0
0

0
3
,0

0
0

0
3
,0

0
0

管
理

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

委
員

会
等

会
議

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

委
員

会
等

旅
費

交
通

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

通
信

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

そ
の

他
管

理
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

費
0

0
0

0
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

経
常

費
用

計
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

0
0

0
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

2
6
4
,0

8
0

2
0
1
,0

5
0

6
3
,0

3
0

評
価

損
益

等
調

整
前

当
期

経
常

増
減

額
-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

0
0

0
-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

-
1
,0

0
7

-
9
7
8

-
2
9

-
2
6
4
,0

0
7

-
2
0
0
,9

7
8

-
6
3
,0

2
9

評
価

損
益

等
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
当

期
経

常
増

減
額

-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

0
0

0
-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

-
1
,0

0
7

-
9
7
8

-
2
9

-
2
6
4
,0

0
7

-
2
0
0
,9

7
8

-
6
3
,0

2
9

２
．

経
常

外
増

減
の

部
（
１

）
経

常
外

収
益

経
常

外
収

益
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
（
２

）
経

常
外

費
用

経
常

外
費

用
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
当

期
経

常
外

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

事
業

間
振

替
額

2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

0
0

0
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

0
0

0
　

「
支

部
会

計
か

ら
支

部
事

業
へ

繰
入

」
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

0
2
6
3
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

6
3
,0

0
0

-
2
6
3
,0

0
0

-
2
0
0
,0

0
0

-
6
3
,0

0
0

0
0

0
他

会
計

振
替

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6
3
,0

0
0

1
6
4
,6

6
5

9
8
,3

3
5

2
6
3
,0

0
0

1
6
4
,6

6
5

9
8
,3

3
5

　
[本

部
か

ら
支

部
へ

繰
入

]
0

0
0

0
0

2
6
3
,0

0
0

1
6
4
,6

6
5

9
8
,3

3
5

2
6
3
,0

0
0

1
6
4
,6

6
5

9
8
,3

3
5

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

-
1
,0

0
7

-
3
6
,3

1
3

3
5
,3

0
6

-
1
,0

0
7

-
3
6
,3

1
3

3
5
,3

0
6

一
般

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
5
1
1
,9

6
5

5
0
1
,1

2
4

1
0
,8

4
1

5
1
1
,9

6
5

5
0
1
,1

2
4

1
0
,8

4
1

一
般

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7

5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7

Ⅱ
　

指
定

正
味

財
産

増
減

の
部

当
期

指
定

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
指

定
正

味
財

産
期

末
残

高
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ⅲ
　

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7

5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7

正
味

財
産

期
末

残
高

内
訳

　
現

 金
0

0
0

　
預

 金
5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7

現
預

金
 計

5
1
0
,9

5
8

4
6
4
,8

1
1

4
6
,1

4
7
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Ⅳ
　

③
支

部
収

支
予

算
書

内
訳

表
（
東

北
）

　
　

　
  

平
成

２
６

年
４

月
1
日

か
ら

平
成

２
７

年
３

月
３

１
日

ま
で

一
般

社
団

法
人

　
軽

金
属

学
会

・
東

北
支

部
単

位
：
円

　
　

　
　

　
　

実
　

　
施

　
　

事
　

　
業

　
　

科
　

　
　

　
　

　
目

　
　

　
　

　
　

　
学

術
講

演
事

業
　

　
　

　
　

　
 　

研
 究

 事
 業

　
　

　
計

　
　

　
　

　
法

人
会

計
（
支

部
会

計
）

　
合

　
　

計
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

Ⅰ
　

一
般

正
味

財
産

増
減

の
部

１
．

経
常

増
減

の
部

（
１

）
経

常
収

益
事

業
収

益
講

演
会

行
事

収
入

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

参
加

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

シ
ン

ポ
・
セ

ミ
ナ

ー
等

懇
親

会
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

テ
キ

ス
ト

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

収
益

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
8
8

1
5
5

1
3
3

2
8
8

1
5
5

1
3
3

預
金

利
息

0
0

0
0

0
2
8
8

1
5
5

1
3
3

2
8
8

1
5
5

1
3
3

そ
の

他
雑

収
入

0
0

0
0

0
0

0
0

0
経

常
収

益
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
8
8

1
5
5

1
3
3

2
8
8

1
5
5

1
3
3

（
２

）
経

常
費

用
事

業
費

5
0
0
,0

0
0

2
7
7
,6

8
5

2
2
2
,3

1
5

0
0

0
5
0
0
,0

0
0

2
7
7
,6

8
5

2
2
2
,3

1
5

0
0

0
5
0
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6
6
,6

3
5

1
0
1
,2

4
9

一
般

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8
7
7
,9

1
6

7
9
8
,6

4
8

7
9
,2

6
8

8
7
7
,9

1
6

7
9
8
,6

4
8

7
9
,2

6
8

Ⅱ
　

指
定

正
味

財
産

増
減

の
部

当
期

指
定

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
指

定
正

味
財

産
期

末
残

高
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ⅲ
　

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
8
7
7
,9

1
6

7
9
8
,6

4
8

7
9
,2

6
8

8
7
7
,9

1
6

7
9
8
,6

4
8

7
9
,2

6
8

正
味

財
産

期
末

残
高

内
訳

　
現

 金
1
2
7
,9

1
6

0
1
2
7
,9

1
6

　
預

 金
7
5
0
,0

0
0

7
9
8
,6

4
8

-
4
8
,6

4
8

現
預

金
 計

8
7
7
,9

1
6

7
9
8
,6

4
8

7
9
,2

6
8
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Ⅳ
　

⑥
支

部
収

支
予

算
書

内
訳

表
（
北

陸
）

　
　

　
  

平
成

２
６

年
４

月
1
日

か
ら

平
成

２
７

年
３

月
３

１
日

ま
で

一
般

社
団

法
人

　
軽

金
属

学
会

・
北

陸
支

部
単

位
：
円

　
　

　
　

　
　

実
　

　
施

　
　

事
　

　
業

　
　

科
　

　
　

　
　

　
目

　
　

　
　

　
　

　
学

術
講

演
事

業
　

　
　

　
　

　
 　

研
 究

 事
 業

　
　

　
計

　
　

　
　

　
法

人
会

計
（
支

部
会

計
）

　
合

　
　

計
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

Ⅰ
　

一
般

正
味

財
産

増
減

の
部

１
．

経
常

増
減

の
部

（
１

）
経

常
収

益
事

業
収

益
講

演
会

行
事

収
入

2
0
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

シ
ン

ポ
・
セ

ミ
ナ

ー
等

参
加

費
1
0
0
,0

0
0

-
1
0
0
,0

0
0

0
0

1
0
0
,0

0
0

-
1
0
0
,0

0
0

0
0

1
0
0
,0

0
0

-
1
0
0
,0

0
0

シ
ン

ポ
・
セ

ミ
ナ

ー
等

懇
親

会
費

2
0
0
,0

0
0

8
0
,0

0
0

1
2
0
,0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0

8
0
,0

0
0

1
2
0
,0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0

8
0
,0

0
0

1
2
0
,0

0
0

シ
ン

ポ
・
セ

ミ
ナ

ー
等

テ
キ

ス
ト

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

収
益

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2
5

1
0

1
5

2
5

1
0

1
5

預
金

利
息

0
0

0
0

0
2
5

1
0

1
5

2
5

1
0

1
5

そ
の

他
雑

収
入

0
0

0
0

0
0

0
0

0
経

常
収

益
計

2
0
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

0
2
0
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

2
5

1
0

1
5

2
0
0
,0

2
5

1
8
0
,0

1
0

2
0
,0

1
5

（
２

）
経

常
費

用
事

業
費

6
0
9
,5

4
8

4
3
4
,5

4
8

1
7
5
,0

0
0

0
0

0
6
0
9
,5

4
8

4
3
4
,5

4
8

1
7
5
,0

0
0

0
0

0
6
0
9
,5

4
8

4
3
4
,5

4
8

1
7
5
,0

0
0

懇
親

会
費

(講
演

会
行

事
等

）
1
8
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

0
1
8
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

0
1
8
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

-
2
0
,0

0
0

行
事

諸
費

（
弁

当
、

ｱ
ﾙ

ﾊ
ﾞｲ

ﾄ
代

、
雑

費
）

1
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

-
9
0
,0

0
0

0
1
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

-
9
0
,0

0
0

0
1
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

-
9
0
,0

0
0

会
議

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

旅
費

交
通

費
2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
2
5
0
,0

0
0

0
2
5
0
,0

0
0

0
2
5
0
,0

0
0

0
2
5
0
,0

0
0

通
信

費
5
,0

0
0

5
,0

0
0

0
5
,0

0
0

0
5
,0

0
0

0
5
,0

0
0

0
5
,0

0
0

運
送

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

消
耗

品
費

3
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

0
3
0
,0

0
0

0
3
0
,0

0
0

0
3
0
,0

0
0

0
3
0
,0

0
0

印
刷

・
製

本
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
原

稿
・
査

読
料

0
0

0
0

0
0

0
0

0
講

演
料

4
4
,5

4
8

4
4
,5

4
8

0
0

4
4
,5

4
8

4
4
,5

4
8

0
0

4
4
,5

4
8

4
4
,5

4
8

0
表

彰
関

係
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
借

室
料

9
0
,0

0
0

9
0
,0

0
0

0
0

9
0
,0

0
0

9
0
,0

0
0

0
0

9
0
,0

0
0

9
0
,0

0
0

0
そ

の
他

賃
借

料
0

0
0

0
0

0
0

0
0

雑
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
管

理
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

委
員

会
等

会
議

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

委
員

会
等

旅
費

交
通

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

通
信

費
0

0
0

0
0

0
0

0
0

そ
の

他
管

理
費

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

費
0

0
0

0
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

経
常

費
用

計
6
0
9
,5

4
8

4
3
4
,5

4
8

1
7
5
,0

0
0

0
0

0
6
0
9
,5

4
8

4
3
4
,5

4
8

1
7
5
,0

0
0

1
,0

8
0

1
,0

5
0

3
0

6
1
0
,6

2
8

4
3
5
,5

9
8

1
7
5
,0

3
0

評
価

損
益

等
調

整
前

当
期

経
常

増
減

額
-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

0
0

0
-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

-
1
,0

5
5

-
1
,0

4
0

-
1
5

-
4
1
0
,6

0
3

-
2
5
5
,5

8
8

-
1
5
5
,0

1
5

評
価

損
益

等
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
当

期
経

常
増

減
額

-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

0
0

0
-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

-
1
,0

5
5

-
1
,0

4
0

-
1
5

-
4
1
0
,6

0
3

-
2
5
5
,5

8
8

-
1
5
5
,0

1
5

２
．

経
常

外
増

減
の

部
（
１

）
経

常
外

収
益

経
常

外
収

益
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
（
２

）
経

常
外

費
用

経
常

外
費

用
計

0
0

0
0

0
0

0
0

0
当

期
経

常
外

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

事
業

間
振

替
額

4
0
9
,5

4
8

2
5
4
,5

4
8

1
5
5
,0

0
0

0
0

0
4
0
9
,5

4
8

2
5
4
,5

4
8

1
5
5
,0

0
0

-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

0
0

0
　

「
支

部
会

計
か

ら
支

部
事

業
へ

繰
入

」
4
0
9
,5

4
8

2
5
4
,5

4
8

1
5
5
,0

0
0

0
4
0
9
,5

4
8

2
5
4
,5

4
8

1
5
5
,0

0
0

-
4
0
9
,5

4
8

-
2
5
4
,5

4
8

-
1
5
5
,0

0
0

0
0

0
他

会
計

振
替

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
6
3
,0

0
0

3
0
1
,2

8
8

2
6
1
,7

1
2

5
6
3
,0

0
0

3
0
1
,2

8
8

2
6
1
,7

1
2

　
[本

部
か

ら
支

部
へ

繰
入

]
0

0
0

0
0

5
6
3
,0

0
0

3
0
1
,2

8
8

2
6
1
,7

1
2

5
6
3
,0

0
0

3
0
1
,2

8
8

2
6
1
,7

1
2

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5
2
,3

9
7

4
5
,7

0
0

1
0
6
,6

9
7

1
5
2
,3

9
7

4
5
,7

0
0

1
0
6
,6

9
7

一
般

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
4
,2

2
7

2
,3

7
4

1
,8

5
3

4
,2

2
7

2
,3

7
4

1
,8

5
3

一
般

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0

1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0

Ⅱ
　

指
定

正
味

財
産

増
減

の
部

当
期

指
定

正
味

財
産

増
減

額
0

0
0

0
0

0
0

0
0

指
定

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
指

定
正

味
財

産
期

末
残

高
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Ⅲ
　

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0

1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0

正
味

財
産

期
末

残
高

内
訳

　
現

 金
0

0
0

　
預

 金
1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0

現
預

金
 計

1
5
6
,6

2
4

4
8
,0

7
4

1
0
8
,5

5
0
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Ⅳ
　

⑦
支

部
収

支
予

算
書

内
訳

表
（
関

西
）

　
　

　
  

平
成

２
６

年
４

月
1
日

か
ら

平
成

２
７

年
３

月
３

１
日

ま
で

一
般

社
団

法
人

　
軽

金
属

学
会

・
関

西
支

部
単

位
：
円

　
　

　
　

　
　

実
　

　
施

　
　

事
　

　
業

　
　

科
　

　
　

　
　

　
目

　
　

　
　

　
　

　
学

術
講

演
事

業
　

　
　

　
　

　
 　

研
 究

 事
 業

　
　

　
計

　
　

　
　

　
法

人
会

計
（
支

部
会

計
）

　
合

　
　

計
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

当
 年

 度
前

 年
 度

増
　

減
当

 年
 度

前
 年

 度
増

　
減

Ⅰ
　

一
般

正
味

財
産

増
減

の
部

１
．

経
常

増
減

の
部

（
１

）
経

常
収

益
事

業
収

益
講

演
会

行
事

収
入

2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

参
加

費
2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

懇
親

会
費

5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0
0

5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0
0

5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0
シ

ン
ポ

・
セ

ミ
ナ

ー
等

テ
キ

ス
ト

0
0

0
0

0
0

0
0

0
雑

収
益

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7
2

3
3

3
9

7
2

3
3

3
9

預
金

利
息

0
0

0
0

0
7
2

3
3

3
9

7
2

3
3

3
9

そ
の

他
雑

収
入

0
0

0
0

0
0

0
0

0
経

常
収

益
計

2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
0

0
0

2
5
0
,0

0
0

2
5
0
,0

0
0

0
7
2

3
3

3
9

2
5
0
,0

7
2

2
5
0
,0

3
3

3
9

（
２

）
経

常
費

用
事

業
費

8
9
5
,9

1
8

6
7
7
,9

5
9

2
1
7
,9

5
9

0
0

0
8
9
5
,9

1
8

6
7
7
,9

5
9

2
1
7
,9

5
9

0
0

0
8
9
5
,9

1
8

6
7
7
,9

5
9

2
1
7
,9

5
9

懇
親

会
費

(講
演

会
行

事
等

）
2
3
0
,0

0
0

2
3
0
,0

0
0

0
0

2
3
0
,0

0
0

2
3
0
,0

0
0

0
0

2
3
0
,0

0
0

2
3
0
,0

0
0

0
行

事
諸

費
（
弁

当
、

ｱ
ﾙ

ﾊ
ﾞｲ

ﾄ
代

、
雑

費
）

1
2
0
,0

0
0

3
0
,0

0
0

9
0
,0

0
0

0
1
2
0
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76 

 　  Ⅴ  研究事業収支予算明細表
  　　 　平成２６年４月1日から平成２７年３月３１日まで

　一般社団法人　軽金属学会 単位：円

　研究部会名 　　科　　　　　　目  　当年度 　 前年度 　　差　異 　　科　　　　　　目  　当年度 　 前年度 　　差　異

（2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費

　研究部会・ １．経常増減の部 人件費 555,029 622,897 -67,868
　　研究委員会　総括 （１）経常収益 給与等 434,504 452,740 -18,236

会費収入 2,400,000 5,250,000 -2,850,000 福利厚生費 87,991 90,787 -2,796
研究部会会費収入 2,400,000 5,250,000 -2,850,000 退職金 0 47,143 -47,143

事業収益 150,000 150,000 0 退職給付引当費用 32,534 32,227 307
出版収入（研究部会報告書） 150,000 150,000 0 会議費 230,000 480,000 -250,000

旅費交通費 2,904,840 3,641,360 -736,520
通信費 49,000 50,340 -1,340
運送費 0 0 0
消耗品費 0 30,000 -30,000
印刷製本費 3,233,795 800,000 2,433,795
講演料 160,000 260,000 -100,000
研究事業費 3,200,000 3,530,000 -330,000
借室料 110,000 129,000 -19,000
雑費 70,000 73,000 -3,000

経常収益　計 2,550,000 5,400,000 -2,850,000 経常費用　計 10,512,664 9,616,597 896,067
評価損益調整前当期経常増減額 -7,962,664 -4,216,597 -3,746,067
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 -7,962,664 -4,216,597 -3,746,067

2．経常外増減の部
当期経常外増減額 0 0 0
事業間振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -7,962,664 -4,216,597 -3,746,067
一般正味財産期首残高 12,370,962 13,035,037 -664,075
一般正味財産期末残高 4,408,298 8,818,440 -4,410,142

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 4,408,298 8,818,440 -4,410,142

＊指定財産はありません。一般正味財産期末残高が正味財産期末残高です。
単位：円

　研究部会名 　　科　　　　　　目  　当年度 　 前年度 　　差　異 　　科　　　　　　目  　当年度 　 前年度 　　差　異

051 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費

　研究委員会 １．経常増減の部 人件費 555,029 622,897 -67,868
（１）経常収益 給与等 434,504 452,740 -18,236

会費収入 0 0 0 福利厚生費 87,991 90,787 -2,796
研究委員会会費収入 0 退職金 47,143 -47,143

事業収益 150,000 150,000 0 退職給付引当費用 32,534 32,227 307
出版収入（研究部会報告書） 150,000 150,000 0 会議費 30,000 -30,000

旅費交通費 140,000 372,000 -232,000
通信費 840 -840
消耗品費 0
印刷製本費 600,000 800,000 -200,000
講演料 0
研究事業費 0
借室料 18,000 18,000 0
雑費 0

経常収益　計 150,000 150,000 0 経常費用　計 1,313,029 1,843,737 -530,708
評価損益調整前当期経常増減額 -1,163,029 -1,693,737 530,708
評価損益等計 0
当期経常増減額 -1,163,029 -1,693,737 530,708

2．経常外増減の部
当期経常外増減額 0
事業間振替額 5,469,188 -200,000 5,669,188
当期一般正味財産増減額 4,306,159 -1,893,737 6,199,896
一般正味財産期首残高 -1,396,830 552,162 -1,948,992
一般正味財産期末残高 2,909,329 -1,341,575 4,250,904
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052 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　ｱﾙﾐﾆｳﾑ溶解炉における １．経常増減の部 会議費 50,000 50,000 0
　複合酸化物の異常生成 （１）経常収益 旅費交通費 120,000 120,000 0
　研究部会 会費収入 0 550,000 -550,000 通信費 5,000 5,000 0
　　＜26年度末終了予定＞ 研究部会会費収入 550,000 -550,000 運送費 0

消耗品費 0
印刷製本費 500,000 500,000
講演料 0
研究事業費 600,000 600,000 0
借室料 15,000 15,000 0
雑費 0

経常費用　計 1,290,000 790,000 500,000
評価損益調整前当期経常増減額 -1,290,000 -240,000 -1,050,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 -1,290,000 -240,000 -1,050,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 0 550,000 -550,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -281,290 -281,290
当期一般正味財産増減額 -1,571,290 -240,000 -1,331,290
一般正味財産期首残高 1,571,290 1,098,600 472,690
一般正味財産期末残高 0 858,600 -858,600

053 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　加工と熱処理による １．経常増減の部 会議費 20,000 60,000 -40,000
　優先方位制御研究部会 （１）経常収益 旅費交通費 500,000 500,000 0

会費収入 900,000 1,000,000 -100,000 通信費 2,000 2,000 0
研究部会会費収入 900,000 1,000,000 -100,000 運送費 0

消耗品費 0
印刷製本費 0
講演料 0
研究事業費 250,000 300,000 -50,000
借室料 18,000 18,000 0
雑費 10,000 10,000 0

経常費用　計 800,000 890,000 -90,000
評価損益調整前当期経常増減額 100,000 110,000 -10,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 100,000 110,000 -10,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 900,000 1,000,000 -100,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 0
当期一般正味財産増減額 100,000 110,000 -10,000
一般正味財産期首残高 1,144,499 909,339 235,160
一般正味財産期末残高 1,244,499 1,019,339 225,160

054 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　高機能押出加工 １．経常増減の部 会議費 0
　　技術研究会 （１）経常収益 旅費交通費 400,000 400,000 0
　　＜26年度末終了予定＞ 会費収入 0 900,000 -900,000 通信費 2,000 2,000 0

研究部会会費収入 900,000 -900,000 運送費 0
消耗品費 30,000 -30,000
印刷製本費 800,000 800,000
講演料 0
研究事業費 1,000,000 1,000,000 0
借室料 9,000 10,000 -1,000
雑費 3,000 -3,000

経常費用　計 2,211,000 1,445,000 766,000
評価損益調整前当期経常増減額 -2,211,000 -545,000 -1,666,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 -2,211,000 -545,000 -1,666,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 0 900,000 -900,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -1,419,428 -1,419,428
当期一般正味財産増減額 -3,630,428 -545,000 -3,085,428
一般正味財産期首残高 3,630,428 3,394,575 235,853
一般正味財産期末残高 0 2,849,575 -2,849,575
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061 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　ｱﾙﾐﾆｳﾑ圧延における １．経常増減の部 会議費 0
　　生産性技術部会 （１）経常収益 旅費交通費 100,000 200,000 -100,000
　　＜26年度末終了予定＞ 会費収入 0 0 0 通信費 500 -500

研究部会会費収入 0 運送費 0
消耗品費 0
印刷製本費 323,795 323,795
講演料 0
研究事業費 0
借室料 12,000 6,000 6,000
雑費 0

経常費用　計 435,795 206,500 229,295
評価損益調整前当期経常増減額 -435,795 -206,500 -229,295
評価損益等計 0
当期経常増減額 -435,795 -206,500 -229,295

2．経常外増減の部
経常収益　計 0 0 0 当期経常外増減額 0

事業間振替額 0
当期一般正味財産増減額 -435,795 -206,500 -229,295
一般正味財産期首残高 435,795 435,795 0
一般正味財産期末残高 0 229,295 -229,295

062 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　新機能発現・ １．経常増減の部 会議費 100,000 200,000 -100,000
　　化学ﾌﾟﾛｾｽ部会 （１）経常収益 旅費交通費 500,000 800,000 -300,000
　　＜26年度末終了予定＞ 会費収入 0 0 0 通信費 10,000 10,000

研究部会会費収入 0 運送費 0
消耗品費 0
印刷製本費 500,000 500,000
講演料 100,000 200,000 -100,000
研究事業費 500,000 -500,000
借室料 20,000 50,000 -30,000
雑費 0

経常費用　計 1,230,000 1,750,000 -520,000
評価損益調整前当期経常増減額 -1,230,000 -1,750,000 520,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 -1,230,000 -1,750,000 520,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 0 0 0 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -1,561,073 -1,561,073
当期一般正味財産増減額 -2,791,073 -1,750,000 -1,041,073
一般正味財産期首残高 2,791,073 3,591,753 -800,680
一般正味財産期末残高 0 1,841,753 -1,841,753

063 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　成形性評価 １．経常増減の部 会議費 0
　　ｼｭﾐﾚｰｼｮﾝに関する （１）経常収益 旅費交通費 150,000 150,000 0
　　　技術開発部会 会費収入 600,000 600,000 0 通信費 0
　　＜26年度末終了予定＞ 研究部会会費収入 600,000 600,000 0 運送費 0

消耗品費 0
印刷製本費 0
原稿料 0
研究事業費 400,000 450,000 -50,000
借室料 0
雑費 0

経常費用　計 550,000 600,000 -50,000
評価損益調整前当期経常増減額 50,000 0 50,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 50,000 0 50,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 600,000 600,000 0 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -1,181,784 -1,181,784
当期一般正味財産増減額 -1,131,784 0 -1,131,784
一般正味財産期首残高 1,131,784 1,045,400 86,384
一般正味財産期末残高 0 1,045,400 -1,045,400
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064 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　ｱﾙﾐﾆｳﾑ合金圧延材の １．経常増減の部 会議費 20,000 20,000 0
　　組織形成予測部会 （１）経常収益 旅費交通費 170,000 250,000 -80,000
　　＜26年度末終了予定＞ 会費収入 400,000 500,000 -100,000 通信費 20,000 20,000 0

研究部会会費収入 400,000 500,000 -100,000 運送費 0
消耗品費 0
印刷製本費 10,000 10,000
講演料 30,000 30,000 0
研究事業費 150,000 180,000 -30,000
借室料 0
雑費 0

経常費用　計 400,000 500,000 -100,000
評価損益調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0
当期経常増減額 0 0 0

2．経常外増減の部
経常収益　計 400,000 500,000 -100,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -839,148 -839,148
当期一般正味財産増減額 -839,148 0 -839,148
一般正味財産期首残高 839,148 650,263 188,885
一般正味財産期末残高 0 650,263 -650,263

065 （2）経常費用
Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0

　ｱﾙﾐﾆｳﾑ中の水素研究部会 １．経常増減の部 会議費 40,000 40,000 0
　　＜26年度末終了予定＞ （１）経常収益 旅費交通費 524,840 249,360 275,480

会費収入 0 800,000 -800,000 通信費 10,000 10,000 0
研究部会会費収入 800,000 -800,000 運送費 0

消耗品費 0
印刷製本費 500,000 500,000
講演料 30,000 30,000 0
研究事業費 200,000 200,000 0
借室料 18,000 12,000 6,000
雑費 50,000 50,000 0

経常費用　計 1,372,840 591,360 781,480
評価損益調整前当期経常増減額 -1,372,840 208,640 -1,581,480
評価損益等計 0
当期経常増減額 -1,372,840 208,640 -1,581,480

2．経常外増減の部
経常収益　計 0 800,000 -800,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 -186,465 -186,465
当期一般正味財産増減額 -1,559,305 208,640 -1,767,945
一般正味財産期首残高 1,559,305 1,357,150 202,155
一般正味財産期末残高 0 1,565,790 -1,565,790

055 （2）経常費用
　ミュオンスピン Ⅰ一般正味財産増減 事業費 0
　　緩和スペクトル法の １．経常増減の部 会議費 80,000 -80,000
　　　応用研究部会 （１）経常収益 旅費交通費 300,000 600,000 -300,000

会費収入 500,000 900,000 -400,000 通信費 10,000 -10,000
研究部会会費収入 500,000 900,000 -400,000 運送費 0

消耗品費 0
印刷製本費 0
講演料 0
研究事業費 600,000 300,000 300,000
借室料 0
雑費 10,000 10,000 0

経常費用　計 910,000 1,000,000 -90,000
評価損益調整前当期経常増減額 -410,000 -100,000 -310,000
評価損益等計 0
当期経常増減額 -410,000 -100,000 -310,000

2．経常外増減の部
経常収益　計 500,000 900,000 -400,000 当期経常外増減額 0

事業間振替額 200,000 -200,000
当期一般正味財産増減額 -410,000 100,000 -510,000
一般正味財産期首残高 664,470 664,470
一般正味財産期末残高 254,470 100,000 154,470
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